

BYGGENÆRINGENS KLIMAKONFERANSE 2023

Hvilke klimakrav vil bygg-, anleggs og eiendomsnæringen møte i tiden som kommer? Hvordan påvirker beslutninger i EU, hos myndighetene her hjemme eller blant store, offentlige bestillere hvordan næringen skal levere? Byggenæringens klimakonferanse skal gi oversikt over de viktigste nyhetene som bygg-, anlegg- og eiendomsnæringen må forholde seg til. Konferansen skal også vise konkrete løsninger for å levere på klimakravene, dele «best practice» og erfaringer. Byggenæringens klimakonferanse er arenaen for praktikerne, enten du er tiltakshaver, prosjekterende, utførende eller leverandør.

Møteledere:	Adm.dir. i Norsk Eiendom, Tone Tellevik Dahl og direktør for næringspolitikk og kommunikasjon i EBA, Christine Holtan Bøgh
08.30	Registrering
09.00	Velkommen til rådhuset v/ Anne Lindboe (H), ordfører i Oslo Velkommen til Byggenæringens klimakonferanse 2023 v/ Audun Lågøy, styreleder i Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg Oslo, Akershus og Østfold (EBAO)
09.10	Dette er dagens program v/ møtelederne Her står vi og dette omgir oss <ul style="list-style-type: none">• På veien mot nullutslippsbyen Oslo v/ James Stove Lorentzen (H), byråd for byutvikling i Oslo kommune• Dette kan vi vente fra Brussel v/ Kjetil Tønning, Honorary President, European Construction Industry Federation• Utgangspunktet for klimapartnerskap i Norge v/Sigbjørn Gjelsvik stortingsrepresentant (Sp) og leder av Transport og kommunikasjonskomiteen• Natur- og klimakrise: slik er status for bygg-, anlegg- og eiendomssektoren v/ Guro Hauge, direktør for bærekraft og samfunnspolitikk, Byggenæringens Landsforening (BNL)• Hva kan vi lære av Danmark? Erfaringer fra et klimapartnerskap v/Lene Feldtmann Espersen, styreleder i Green Hub Denmark Hvordan får vi til et klimapartnerskap som gir effekt? <ul style="list-style-type: none">- Lene Feldtmann-Espersen, styreleder i Green Hub Denmark- Nina Solli, adm. dir. i BNL Samtale ledes av Christine Holtan Bøgh, direktør for næringspolitikk og kommunikasjon i EBA
10.35	Pause
10.55	Kommuneplanens arealdel som klimapolitisk virkemiddel <ul style="list-style-type: none">• Oslo kommune: Klimabestemmelser i kommuneplanens arealdel (KPA) v/ Anne Therese Anvik, avdeling for byutvikling• Er Oslo en enslig svale? Lillestrøm kommune svarer, v/Nils Henningstad, avdelingsleder avdeling byggesak, kommunalområde by- og stedsutvikling, Lillestrøm kommune• Reaksjoner på foreslåtte klimabestemmelser i Oslos KPA - og råd til veien videre v/ Mathis Grimstad, adm. dir. i Stor-Oslo Eiendom og John Ivar Mejlænder Larsen, direktør for region Oslo, JM Norge

11.35	Presentasjon av nominerte kandidater til Byggenæringens klimapris 2023
11.45	Lunsj
13.00	Når klimakutt også blir kostnadskutt <ul style="list-style-type: none">• CO2-prising og klimakrav i anskaffelser - med asfaltkontrakter som oppskrift? v/ Thor Asbjørn Lunaas, sjefsingeniør, Statens vegvesen• Slik vant vi asfaltkontrakter ved å være best på klimakutt! v/ Grethe Aspelund, leder for forretningsområdet Industry, NCC• Tidlig involvering og samspill - erfaringer fra oppføring av ZEB-laboratoriet i Trondheim v/ Ståle Brovold, fagansvarlig prosjektledelse, Veidekke• Krav om klimagassberegninger - slik kan du som prosjektleder gjøre det v/ Mie Fuglseth, seniorrådgiver klima og materialer, Grønn Byggallianse• Rett valg av materialer og fundamenter - veiledning for praktiske løsninger i prosjekt v/ Rolf Hagen, partner, Context AS
14.00	Pause
14.25	Slik halverte vi energibruken i våre bygg <ul style="list-style-type: none">• Grev Wedels plass 9: slik halverte vi energibruk og gikk fra energimerke D til B Rune Stenbro, bærekraftssjef, Eiendom Norge, Storebrand Eiendom• DEGB: fra utskjelt til utmerket Ingrid Elisabeth Moe, daglig leder i Braathen Eiendom Forvaltning AS og Anders Vogt, seniorrådgiver EvoTek AS
14.50	Vi sparer natur og penger når vi tar bedre vare på det vi har <ul style="list-style-type: none">• Fra håpløs betongkloss til bygningsjuvel: Innoasis - vinner av Storebrands Bærekraftspris 2023 v/ Sjur Monsen, markedsdirektør, Smedvig Eiendom• Hvordan redusere midlertidige og permanente arealbeslag og ivareta naturverdier i anleggsprosjekter v/ Andreas Harstad, sjefsrådgiver bærekraft, anlegg, Skanska
15.15	Oppsummering og avslutning <ul style="list-style-type: none">• Veien videre - er vi rustet til å klare målene? v/ Katharina Th. Bramslev, daglig leder i Grønn Byggallianse

Klikk
her for
påmelding

Samarbeidspartnere:



Konferansen arrangeres av EBA Oslo, Akershus og Østfold i samarbeid med BNL, EBA, Norsk Eiendom, Byggevareindustrien, Treindustrien, Rør Norge, Oslo kommune og Oslobygg. Faglig tilrettelegging ved Grønn Byggallianse. Teknisk arrangør er Byggenæringens Mediesenter.

Festmiddag i Oslo Rådhus

Fra klokken 18:00 serveres tre-retters festmiddag i Bankettsalen i Oslo Rådhus. Middagen markerer slutten på dagens konferanse, og feiring av vinneren av «Byggenæringens klimapris 2023».

Påmelding innen 28. november. Deltakeravgift er kr. 685,- for konferansen, kr. 1265,- for festmiddag. For spørsmål, kontakt direktør i EBA Oslo, Akershus og Østfold, Ole Henrik Ystehede på epost: ohy@eba.no eller mob: 98 26 05 73. Med forbehold om endringer.

